
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3313/

Código da publicação: 3313

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 07:41:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 109/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2025 13:30:00

Valor estimado: R$ 14.812,80
Objeto:
Aquisição de cestas natalinas de alimentos, devidamente embaladas, destinadas às famílias em
situação de vulnerabilidade social, acompanhadas pelo centro de referência de assistência social -
CRAS do município de Indianópolis/PR.
Resumo:
Aquisição de cestas natalinas de alimentos, devidamente embaladas, destinadas às famílias em
situação de vulnerabilidade social, acompanhadas pelo centro de referência de assistência social -
CRAS do município de Indianópolis/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

24/10/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/10/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3313/paquisicao-de-cestas-natalinas-de-alimentos-devidamente-embaladas-destinadas-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-acompanhadas-pelo-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-do-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74f0a29204ef3fbf3c71364c9f2d5de.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4244c99f775b99ba2535027a5328a7.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f784aab4df6f9e140f9a86707169c74.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/10/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f0a5a4fdf446f32423c1d41152c850.pdf

